- domini Tommasi de Soderinis, post citationem de eo factam et termino citationis predicto, emigrasset; et cum eis per legiptimas probationes liqueat, dictum Petrum in vita sua dictum tractatum fecisse, illumque scrivesse et non revelasse, et in effectu durante eius vita commisisse crimen lese maiestatis, et tractasse subvertere ac mutare presentem pacificum statum: et animadvertentes, quod, cum in vita sua fecerit dictum tractatum, et non revelaverit, et crimen lese maiestatis commiserit, licet mortuus postea fuerit, et mortuus non possit damnari; tamen potest eius memoria damnari, et bona et iura eius confiscari: et intendentes contra eius bona et alios pro eo affectos ad ipsius memorie damnationem honorumque confiscationem procedere....”)
65. Quintilian, *M. Fabii Quintiliani declamationes minores*, ed. David R. Shackleton Bailey (Stuttgart: Teubner, 1989), p. 162.
 66. Michael Winterbottom, “Fifteenth-Century Manuscripts of Quintilian,” *The Classical Quarterly* 17, no. 2 (1967), pp. 339–69.
 67. Quintilian, “Institutio oratoria,” Biblioteca Medicea Laurenziana, Pluteo 46.12
 68. Archivio di Stato di Firenze (hereafter, ASF), Carte Stroziane, serie prima 95, “Narrazione fatta per M. Galeotto Giugni del processo della causa agitala appresso la Cesarea Maestà e suoi Agenti per la ricuperazione della libertà di Fiorenza, per li Reverendissimi Cardinali Salviali e Ridolfi, e fuorusciti fiorentini, e altri amatori della patria nobili fiorentini,” 75v.
 69. ASF, “Narrazione,” 75v. Duke Alessandro replaced the silver *grosso* and gold *scudo d'oro* coins with new *scudo d'oro* and *testone* coins bearing his image, arms, name, and patron saints, as discussed in the next paragraph. See Beatrice Paolozzi Strozzi, *Monete fiorentine dalla repubblica ai Medici* (Florence: Museo Nazionale del Bargello, 1984), pp. 55–59. The Florentine people’s sign was a red cross in a white field, carried since the early Renaissance in battle and public ceremonies.
 70. Giorgio Vasari, *Vite de più eccellenti pittori, scultori, e architetti* (Siena: a spese de’ Pazzani Carli e compagno, 1791), vol. 1, p. 8.
 71. Varchi, *Storia fiorentina*, proemio (5th page in the unpaginated preface).
 72. Varchi, *Storia fiorentina*, p. 593. Corazzini cast doubt on the existence of the *Chiasso del Traditore* that Varchi mentions, but confirms that Lorenzino’s house remained in ruins for two centuries; see Corazzini, “Il Chiasso del Traditore et la casa di Lorenzino de’ Medici,” *Miscellanea Fiorentina di Erudizione e Storia* I, no. 12 (1886), pp. 177–83.
 73. Varchi, *Storia fiorentina*, p. 612